



## مجید کهتری: زهرا نعمتی پیشنهادی رسمی از جمهوری آذربایجان دریافت نکرده است

سر مربی تیم تیراندازی با کمان معلولان درخصوص پیشنهاد به نعمتی برای حضور در کشور جمهوری آذربایجان که در یک برنامه تلویزیونی مطرح شده است، اظهار داشت: یک ورزشکار ترک که رابطه خوبی با برخی ملی پوشان کشورمان دارد، در حد یک صحبت دوستانه چنین موضوعی را به نعمتی منتقل کرده است. در واقع این موضوع در حد یک صحبت دوستانه و سر میز شام بوده و هیچ پیشنهاد رسمی برای تغییر تابعیت نعمتی و حضور در جمهوری آذربایجان مطرح نشده است.

به گزارش آران نیوز، مجید کهتری در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درخصوص عملکرد زهرا نعمتی گفت: نعمتی جزو ورزشکاران شاخص کشور است و توانسته دیپلم افتخار فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان را که فقط 20 نفر در دنیا موفق به کسب آن شده اند را به خود اختصاص بدهد. سطح ورزشکاران بالا آمده و رکوردها نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است. از سوی دیگر او در هر دو بخش معلولان و ورزشکاران غیر معلول فعالیت می کند و این موضوع کارش را را سخت تر کرده است.

سر مربی تیم تیراندازی با کمان معلولان درخصوص پیشنهاد به نعمتی برای حضور در کشور جمهوری آذربایجان که در یک برنامه تلویزیونی مطرح شد، اظهار داشت: یک ورزشکار ترک که رابطه خوبی با برخی ملی پوشان کشورمان دارد، در حد یک صحبت دوستانه چنین موضوعی را به نعمتی منتقل کرده است. در واقع این موضوع در حد یک صحبت دوستانه و سر میز شام بوده و هیچ پیشنهاد رسمی برای تغییر تابعیت نعمتی و حضور در جمهوری آذربایجان مطرح نشده است.

کهتری با اشاره به اینکه نعمتی علاقه زیادی به ایران دارد و حتی چنین پیشنهادی هم برای او قابل قبول نیست، ادامه داد: قبول دارم که این موضوع فشار ذهنی را بر روی ورزشکار زیاد می کند، البته نشان می دهد که ما ورزشکاران خوبی داریم که با آنها در این باره صحبت می شود.

وی در پایان در خصوص مشکلاتی که ورزشکاران و مربیان ایرانی پس از حضور در آذربایجان پیدا کرده اند و شرایط شان دیگر مثل گذشته نیست، گفت: مشکلات برای همه کشورها است و تنها مختص به ایران نیست.

پوریا تابان مجری برنامه «ورزش از نگاه دو» در برنامه زنده تلویزیونی مدعی شد در رقابت های قهرمانی جهان تیراندازی با کمان معلولین که در کشور هلند در حال برگزاری است به زهرا نعمتی پیشنهاد شده تا تابعیت کشور جمهوری آذربایجان را بپذیرد و از این پس زیر پرچم این به رقابت بپردازد.

به گفته پوریا تابان، بر اساس این پیشنهاد زهرا نعمتی در شرایطی که تابعیت آذربایجان را بپذیرد، ۳۰۰ هزار دلار به همراه یک اتومبیل و یک خانه به او اهدا می شود. همچنین ۵ هزار دلار حقوق مادام العمر ماهیانه برای این کماندار در نظر گرفته شده است. این در حالی است کشور آذربایجان در بخش ورزش از مدتی پیش با مشکلات مالی شدیدی مواجه شده که تا به امروز چندین مرتبه ورزشکاران آنها به دلیل عدم پرداخت دستمزدشان دست به اعتصاب زده اند.

صبح شریعتی کشتی گیر ایرانی الاصل تیم ملی آذربایجان که موفق شد برای جمهوری آذربایجان مدال برنز المپیک ریو را کسب کند در گفت و گویی با همشهری عنوان کرد هنوز بخشی از پاداش خود را دریافت نکرده است و به هیچ وجه شرایط شرایط این کشور همانند سابق نیست و دلیل این موضوع افت قیمت نفت است.

این صحبت های شریعتی در حالی مطرح می شود که رضا مهماندوست سر مربی تیم ملی تکواندو جمهوری آذربایجان بارها از شرایط بد مالی ورزش آذربایجان گلایه کرده است. البته تابان تنها به این مسئله اکتفا نکرد و عنوان کرد سال ۲۰۱۱ نیز آمریکا به زهرا نعمتی پیشنهاد تغییر تابعیت داده است. حالا جای سوال دارد چرا که از سال ۲۰۱۱ تا به حال این موضوع رسانه ای نشده؟